​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 46/2025 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 31 de março de 2025.PORTARIA 46/2025 - DG/GB/REITORIA/IFPB, de 31 de março de 2025.

A Diretora Geral do Campus Guarabira do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada

pela Portaria nº 2.069/2022 -Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições

legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no D.O.U. de 11/12/2019,

e considerando o que consta no Processo nº 23506.000720.2025-46,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º Designar a servidora Aniuska Almeida Nepomuceno Fon3nelliAniuska Almeida Nepomuceno Fon3nelli , matrícula 34869243486924, Professora do EnsinoProfessora do Ensino

Básico, Técnico e TecnológicoBásico, Técnico e Tecnológico , do Quadro Permanente de Pessoal desta Ins3tuição, para desempenhar a função de

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão ComercialCoordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial  do Ins3tuto Federal da Paraíba – Campus

Guarabira, com FCC.

Art. 2ºArt. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado eletronicamente)

Kyara Nóbrega Fabião BarcelosKyara Nóbrega Fabião Barcelos

Diretora Geral

IFPB Campus Guarabira

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao BarcelosKyara Nobrega Fabiao Barcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GB, em 31/03/2025 12:03:44.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 31/03/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten3car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

691807

b72d07c3c9

	Documento assinado eletronicamente por: